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II. BÖLÜM  

Yazılı sorular / belli durumların incelenmesi. 

TÜM sorulara cevap veriniz 

 

Her doğru cevaba sekiz puan (8) verilir 

En Yüksek Not 5 Χ 8 = 40 Puan 

 
 
Soru 1  

Bir otobüs sürücüsünün mesleğini uygulaması döneminde özel yardıma ihtiyacı olan 

kişileri taşıyan bir otobüste çalışma olasılığı çok yüksektir. Bu otobüsler, özel kullanım 

amaçlı olabilecekleri gibi kamu taşıma amaçlı veya bu amaçla kiralanmış araçlar 

olabilir.  

Otobüsler taşıdıkları yolculara göre uygun düzenleme ve donanıma sahip olmalıdır. 

Bu araçların sahip olması gereken kuralları belirtiniz.    

 

Soru 2  

Çevre dostu olarak araç kullanmak isteyen sürücü, hareketi aktarma sistemini çok iyi 

bilmesi, devir kayıt sayacı ile iyi bir işbirliği içinde olması gerekir. Ayrıca, çevre yanlısı 

sürüş için, gözünden bir şey kaçmayan, deneyimli olmalıdır.  

a. Sürüş sırasında ekonomik bir kullanma için, devir kayıt sayacının ibresi hangi 

bölgede bulunmalıdır?  

b. Hangi koşullarda %20’ye kadar yakıtta ekonomi sağlayabilirsiniz?  

 

Soru 3  

Otobüs, üreticinin öngördüğü gibi, yükün akslar tarafından uygun bir biçimde 

taşınacağı bir yöntemle yüklenmelidir. Aracın aşırı yüklenmesi, sert bir tarzda 

cezalandırılan bir trafik suçu olmasının yanı sıra aracın dayanım sınırını aştığı için bir 

arızaya neden olabilir ve bu durum araç için tehlikeli bir durum yaratır, kontrolünün 

kaybına yol açabilir.  

a. Otobüsün arka akslarında aşırı yüklenmenin etkileri nelerdir? 

b. Ve ana aksta aşırı yüklenmenin kötü etkileri nelerdir? 

c. Sağ veya sol aksların aşırı yüklenmesi neye yol açabilir?  

 



 

Soru 4  

Kullandığınız bir otobüste yangın çıkarsa ve otobüs yolcu doluysa ne yapacaksınız? 

 

Soru 5   

Otobüs sürücüsünün öğrenci taşıdığı zaman her zamankine eklenmiş görevleri vardır. 

Çok dikkatli kullanmak, trafik yasalarına kesinlikle ve büyük bir dikkatle uymak gibi. 

Bildiğiniz kadarıyla başka hangi yükümlülükleri vardır?    

 


